２０２４年５月１日

各位

株式会社マルヨシセンター

株式会社イズミとの仕入・物流・システム統合の完了に関するお知らせ

 ２月 15日（木）に株式会社イズミにおいて発生いたしましたシステム障害により、同社

との資本業務提携契約に基づく、商品仕入や物流、およびシステム統合につきまして、統

合完了日を３月１日（金）から６月１日（土）に変更する旨、当社ホームページでご案内

申し上げておりましたが、このたび、予定通り６月１日（土）に仕入・物流・システム統

合が完了することが決まりましたのでお知らせいたします。

 統合の延期により、お取引先様やお客様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこ

とを深くお詫び申し上げます。

                                  以 上